[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2018  № 66
п. г. т. Сосьва
О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 06.03.2017 № 139 «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского округа»
В соответствии с  постановлением Правительства Свердловской области                  от 05.03.2014 № 146-ПП «Об обеспечении питанием обучающихся по очной форме обучения в государственных общеобразовательных организациях Свердловской области, муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, обособленных структурных подразделениях государственных общеобразовательных организаций Свердловской области и частных общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, расположенных на территории Свердловской области», в целях исключения исчерпывающего перечня муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского округа осуществляющих мероприятия по обеспечению питанием обучающихся за счет субсидий из областного бюджета и руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа               от 06.03.2017 № 139 «Об обеспечении питанием обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Сосьвинского городского округа»               (с изм. от 18.01.2018 № 18)  следующие изменения:

1) в подпунктах 3, 4 пункта 2 постановления слова «МБОУ СОШ № 1                       р. п. Сосьва им. Героя РФ  Романова В. В., МБОУ СОШ № 1 п. Восточный» исключить.
        2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Г. С. Мироненко.
Глава Сосьвинского
городского округа
                                                                        Г.Н. Макаров